
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/199/2017 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 6 grudnia 2002 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity;  

Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Gminy Trzcinica uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/27/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Trzcinica (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1727) wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 6659



Załącznik do uchwały Nr XXVII/199/2017 

Rady Gminy Trzcinica 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY TRZCINICA 

1. Urząd Gminy Trzcinica. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzcinicy 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy, 

- Filia Biblioteczna w Laskach. 

4. Zespół Szkół w Laskach: 

- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Laskach, 

- Szkoła Podstawowa w Laskach, 

5. Zespół Szkół w Trzcinicy: 

- Publiczne Przedszkole Samorządowe w Trzcinicy, 

- Szkoła Podstawowa w Trzcinicy, 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6659


		2017-10-23T07:39:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




